
бюджетное учреждение
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ 

«ЛАНГЕПАССКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

«09» января 2024 года № 10-У
г. Лангепас

Об организации работы 
по обеспечению доступности объекта, 
услуг и оказанию ситуационной помощи

В целях повышения доступности для инвалидов и других 
маломобильных групп населения объекта учреждения и предоставляемых 
социальных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по 
обеспечению условий доступности для инвалидов объекта и 
предоставляемых услуг заместителя директора (Быстрова Э.Н.).

2. Назначить ответственным за организацию работы по обучению 
(инструктированию) персонала по порядку взаимодействия сотрудников 
организации социального обслуживания при предоставлении услуг 
инвалиду, а также оказания ему ситуационной помощи методиста (Прусс
Т.А.).

3. Назначить ответственным за оказание ситуационной помощи 
специалиста по социальной реабилитации (Рамазанова Н.З.) в случае 
отсутствия специалист по работе с семьей (Демитрашко Е.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.П.Иванцова


